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GRUNDEJERFORENINGEN LINDEHAVE 
 

   Siden Sidst 165 – nov. 2025 
 

www.gf-lindehave.dk  -  henvendelser@gf-lindehave.dk 

 

Arbejdslørdag den 25. oktober 

Bestyrelsen siger tak for endnu en velgennemført arbejdslørdag, hvor vejret igen 

var med os, og indsatsen var stor.  

Der blev stukket mange kanter ved sydenden af grundejerforeningen, rundt om 

legepladsen og ud mod boldbanen.  

Bedene mod skolen blev ordnet og renset, derudover blev store mængder blade 

og agern fejet sammen rundt omkring og også på græsplænen hvor juletræet skal 

stå.  

Dejligt samvær sådan en formiddag. Bestyrelsen ser frem til at genoptage arbej-

det sammen med beboerne til næste år. 

 

 

 

 

http://www.gf-lindehave.dk/
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Juletræstænding         

Der er omdelt en invitation til deltagelse i juletræstænding lørdag den 29. novem-

ber kl. 16-17. 

Kom og vær med til dette hyggelige arrangement. Bestyrelsen håber at se så 

mange som muligt.  

Husk tilmelding på den omdelte seddel eller via e-mail, som beskrevet i invitatio-

nen. 

 

Information om PBS 

Bestyrelsen lovede på den seneste ordinære generalforsamling at undersøge om 

det vil være muligt, at anvende PBS til betaling til grundejerforeningen. 

Det er nu endeligt afklaret, at det ikke er muligt uden væsentlig udgift for forenin-

gen. Samtidig kan det regnskabssystem, som anvendes i grundejerforeningen, 

ikke tilknyttes PBS betaling. 

Det er derfor på nuværende tidspunkt ikke muligt at betale via PBS.   

 

Hjertestarter    

VL 129 fremlagde på generalforsamlingen et forslag om opsættelse af en hjerte-

starter i grundejerforeningens område. Generalforsamlingen besluttede, at VL 

129 i samarbejde med bestyrelsen skulle iværksætte dette arbejde inden for en 

ramme af max. 30.000 kr.  

VL 129 har udarbejdet et grundigt oplæg og bestyrelsen har arbejdet videre med 

henblik på at undersøge forskellige forhold, som f.eks. strøm til hjertestarteren. 

Det viser sig, at forslaget med opsættelse af en hjertestarter ikke kan gennemfø-

res inden for den godkendte økonomiske ramme, hvorfor bestyrelsen har beslut-

tet ikke at arbejde videre med forslaget.  

Der vil være muligt at anvende de allerede opsatte hjertestartere f.eks. på Brønd-

byøsterskole Bredager 160 eller Gillesager 272 (vaskeriet).  

Bestyrelsen takker VL 129 for det store arbejde. 
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”Jobannonce”        

Bestyrelsen vil, i god tid inden næste generalforsamling, med denne ”annonce” 

skabe lidt opmærksomhed om deltagelse i bestyrelsesarbejdet. 

Selv med det gode samarbejde i bestyrelsen og den begrænsede arbejdsbelast-

ning, er der 3 af bestyrelsesmedlemmerne, der af personlige årsager ikke genop-

stiller. Det betyder, at vi til generalforsamlingen skal vælge 3 nye bestyrelsesmed-

lemmer.  

Bestyrelsen vil derfor allerede nu udsende et ”jobopslag” og håber på den måde 

at invitere nogen, der gerne vil bidrage til fællesskabet og demokratiet, til at melde 

sig til valg til bestyrelsen ved næste generalforsamling. 

Så tænk over, om du har lyst til at være med til at træffe beslutninger i bestyrel-

sen.  

De vigtigste kompetencer er interesse for arbejdet, med til at sikre sammenhold, 

samt ønsket om at være med til at holde grundejerforeningens områder pæne.  

Hvis du har regnskabserfaring eller interesse for dette, vil rollen som kasserer 

måske være noget for dig.  

Vi holder møder 8-10 gange om året, og derudover deltager vi, når det er muligt, i 

fællesskabet på arbejdslørdagene.  

Arbejdet belønnes med den årlige frokost/middag på én af de lokale restauranter.  

Bestyrelsen vil sikre, at du bliver sat ind i opgaverne. 

Hvis du er interesseret, så kontakt grundejerforeningens formand Johnny Christi-

ansen VL13 eller skriv til henvendelser@gf-lindehave.dk.  

 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen 

 


